
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE AGOSTO DE 2014
DOMICILIO PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA

HOSPITAL #278
COL. SECTOR HIDALGO
CIUDAD C.P.

GUADALAJARA 44280

GUADALAJARA JAL. 31 DE AGOSTO DE 2014

R.F.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA

OPD9704109Y3 31 MARCELA OROZCO AGUILAR

CUENTA GAT % INTERES PAGADO COMISIONES

CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701   MONEDA NACIONAL N/A 0.00 0.00

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO

CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 0.23 0.00 0.23 100.00 0.23
TOTALES 0.23 0.00 0.23 100.00 0.23

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL          

SALDO ANTERIOR 0.23    A

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 41,465,660.29
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 41,465,660.29    B

OTROS CARGOS(-) 41,465,660.29C

RETIROS EN EFECTIVO(-) 0.00D

COMISIONES(-) 0.00E

I.V.A.(-) 0.00
I.S.R. RETENIDO(-) 0.00
TOTAL RETIROS Y CARGOS 41,465,660.29    
SALDO FINAL 0.23F

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00
SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.23
DIAS TRANSCURRIDOS 31
TASA BRUTA ANUALIZADA ¹ ²
TASA NETA ANUALIZADA ¹ ²
RENDIMIENTO NETO 0.00

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00
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· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
· El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido

 
Medidas de seguridad en cajeros Automáticos (ATM’S)

 
* Proteja y resguarde sus claves confidenciales (NIP’s).

* Al teclear su número confidencial (NIP), cubra el teclado con una mano 
para evitar ser visto por alguien más.

* Guarde su  tarjeta y dinero antes de salir del cajero automático.
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"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION 
SE INDICA: 060320000971997014 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.23
01/08/2014 1 ABONO SPEI                              20,711,666.38 0.00 20,711,666.61

CLAVE RASTREO:TR004 9521614 TRASPASO OPD
 HCG

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,297,819.94 18,413,846.67
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,499,572.16 14,914,274.51
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 152,305.04 14,761,969.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 735,049.96 14,026,919.51
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 26,289.42 14,000,630.09
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,362,321.81 12,638,308.28
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 86,178.16 12,552,130.12
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,640.00 12,541,490.12
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,051.37 12,540,438.75
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 36.81 12,540,401.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,902,506.60 9,637,895.34
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 725,634.16 8,912,261.18
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,547,189.02 7,365,072.16
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,214,074.14 5,150,998.02
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 170,995.96 4,980,002.06
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 516,389.12 4,463,612.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 19,295.71 4,444,317.23
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 855,452.76 3,588,864.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 58,016.82 3,530,847.65
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 11,597.50 3,519,250.15
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,564.36 3,517,685.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 59.48 3,517,626.31
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,954,344.04 1,563,282.27
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 488,592.08 1,074,690.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 260,383.00 814,307.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 253,962.76 560,344.43
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 25,484.64 534,859.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 23,921.08 510,938.71
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 690.26 510,248.45
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 93,306.27 416,942.18
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 5,810.40 411,131.78
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 328,904.64 82,227.14
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 82,226.91 0.23
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 1 ABONO SPEI                              20,752,216.43 0.00 20,752,216.66
CLAVE RASTREO:TR004 9288375 TRASPASO OPD
 HCG

18/08/2014 1 ABONO SPEI                              1,777.48 0.00 20,753,994.14
CLAVE RASTREO:TR004 9288388 TRASPASO OPD
 HCG

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,298,512.10 18,455,482.04
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,503,801.55 14,951,680.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 158,377.59 14,793,302.90
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 743,757.24 14,049,545.66
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 26,586.27 14,022,959.39
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,367,126.77 12,655,832.62
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 86,344.76 12,569,487.86
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,640.00 12,558,847.86
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,051.37 12,557,796.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 36.81 12,557,759.68
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,903,380.92 9,654,378.76
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 725,852.73 8,928,526.03
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,545,715.37 7,382,810.66
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,228,941.16 5,153,869.50
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 170,995.96 4,982,873.54
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 515,916.05 4,466,957.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 19,301.22 4,447,656.27
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 860,587.31 3,587,068.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 58,360.02 3,528,708.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 11,597.50 3,517,111.44
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,564.36 3,515,547.08
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 59.48 3,515,487.60
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,952,482.60 1,563,005.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 488,126.70 1,074,878.30
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 258,737.74 816,140.56
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 259,496.24 556,644.32
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 25,484.64 531,159.68
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 23,921.08 507,238.60
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 690.26 506,548.34
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,565.96 415,982.38
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 5,670.90 410,311.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 326,826.42 83,485.06
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 81,707.35 1,777.71
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/08/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,777.48 0.23
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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- SI EL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.
- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL

CREDITICIO SATISFACTORIO.
- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.
- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.
¹ LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
² ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES
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